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DAGORDNING vid Årsmöte  
tisdagen den 31 mars, 2020, kl 18.00, Klubblokalen Sandåkerns SK 
 
1. Mötet öppnas 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

4. Val av protokolljusterare och rösträknare. 

5. Utdelning av stipendier och utmärkelser 

  Nils Svanholms ungdomsstipendie 

  Birger och Astrid Öhmans minnesfond 

  Goffe Erikssons ungdomsstipendie för fotbollsspelare 

Logen Fridsbandet av IOGT-NTO gåvostipendium 2019 

6. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

7. Fastställande av föredragningslista. 

8. Styrelsens och sektionernas verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut 

för det senaste verksamhets-/räkenskapsåret. 

9. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret. 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

11. Fastställande av medlemsavgifter. (se styrelsens förslag, bilaga 1) 

12. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande 

verksamhets-/räkenskapsår. 

13.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.  

- Inga inkomna motioner 

14.  Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen, samt antalet ersättare. 

15. Val av (se valberedningens förslag bilaga 2) 

a) föreningens ordförande för en tid av ett år; 

b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 

c) godkännande av verksamhetsansvariga som ordinarie ledamot i styrelsen för 

en tid av ett år; 

d) beslutat antal ersättare i styrelsen för en tid av ett år; 

e) två revisorer jämte ersättare för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens 

ledamöter delta; 

f) ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till 

ordförande; 

16. Eventuella övriga frågor som anmälts under punkt 7.  

17. Mötet avslutas 
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FÖRENINGEN GEMENSAMT 

Styrelse 

Styrelsen för föreningen har under kalenderåret 2019 bestått av följande personer: 
  
Johanna Vilhelmsson  ordförande                           
Lena Johansson                   ledamot                           
Evy Grad                              ledamot 
Erland Andersson                ledamot   
Moa Forsell                         ledamot 
Robert Nordin                     ledamot/kassör 
Claes Brannelid                   Veksamhetsrepresentant/fotboll 
Sara Johansson                   Verksamhetsrepresentant/innebandy 

  
Alexander Lindgren        Adjungerad, Föreningskonsulent 
 

 

Styrelsen har under året haft elva protokollförda sammanträden. Föreningens årsmöte hölls 
den 28 mars 2019. 
 
 

Medlemmar 

Under 2019 har vi haft 846 personer aktiva medlemmar i våra lag och arbetsgrupper i 
föreningen. 328 var kvinnor (ca 39%), 518 var män (ca 61%). 161 personer har engagerats 
som ledare medan aktiva spelare utgjordes av 671 personer. Av aktiva spelare var det 279 st 
kvinnor (41,5%) och 392 män (58,5%). 
  
Kansliet 
Kansliet har under året bemannats av: 

• Alexander Lindgren 100% (föräldraledig i oktober, Föreningskonsulent 
• Andreas Ågren 100% delat med IBK Dalen och Umedalens IF, Ungdomsutvecklare 
• Sara Johansson till 100% under oktober, vik. Föreningskonsulent 

Vaktmästare: 
• Leif Johansson, 25% 

  
Andreas arbetar helt från idrottshallen Musköten, Alexander arbetar ca. 80% från Musköten 
och 20% på vårt kansli på Grubbe. Leif är baserad helt på kansliet på Grubbe. 
  
 



 

Verksamheten 

Föreningens verksamhet har bedrivits i de två idrotterna, fotboll och innebandy (se 
respektive verksamhetsberättelse). Föreningens gemensamma verksamhet består dels i det 
arbete som utförs av kansliet samt dels i vissa speciella arrangemang. 
  
Under året har föreningen som tidigare haft ansvaret för Umeå kommunfotboll där 
Alexander Lindgren ansvarat för administrationen. 
 

 

2019 gjordes den återkommande parkeringsinsatsen under Stora Nolia. Med ca 1300 h 
arbetstimmar (exklusive planering/parkeringsansvar) löste våra medlemmar  detta arbete på 
ett ypperligt sätt. Ett stort tack till alla medlemmar som arbetade under Stora Nolia! Detta 
arbete är en väldigt viktig del i föreningens ekonomi och ser till att vi kan hålla nere 
kostnaden med att idrotta i föreningen för den enskilde medlemmen.    
 

 

Föreningen har tillsammans med RF-SISU Västerbotten fortsatt samarbetsprojektet ”Väst på 
stan”  samt vårt interna organisationsutvecklingsprojekt ”Vi tillsammans är vår förening”. 
Inom projektramen för ”Väst på stan” arbetar Barn- och ungdomsutvecklaren Andreas Ågren 
på 100% tillsammans för Sandåkerns SK, IBK Dalen och Umedalens IF. Andreas har under 
2019 besökt föreningens verksamheter för barn, introducerat en lärgruppsutbildning där 
ledare fått diskutera tillämpningen av våra anvisningar i sin verksamhet, ordnat med 
utbildningstillfällen för aktivitetsledare inom föreningens verksamheter och genomfört 
föräldrautbildningar. Andreas har också bland annat tagit fram material för riktlinjer kring 
hur vuxna kan agera vid oro för ett barn och riktlinjer för hantering av hjärnskakningar. En 
dialog har också förts med VIBF och VFF kring ett gemensamt förhållningssätt kring 
övergångar mellan föreningar i Västerbotten som SDF gått ut med. 
  
Stipendier 
På årsmötet 2019 blev följande stipendier utdelade för verksamhetsåret 2018: 
  
Nils Svanholms ungdomsstipendium tilldelades: 
Delades ej ut på grund av för få inkomna nomineringar. 
Birger och Astrid Öhmans Jubileumsfond tilldelades: 
Delades ej ut på grund av för få inkomna nomineringar. 
Logen Fridsbandets Gåvostipendium tilldelades: 
Rainer Nilsson, ledare i innebandylaget P06. 
Goffe Erikssons ungdomsstipendie för fotbollsspelare tilldelades: 
Isak Andersson i fotbollslaget P06. 
  
SSK-ambassadörer och arbetsgrupper 
Precis som planerat föregående år inledde föreningens SSK-ambassadörer som utgörs av en 
representant från varje lag året med att planera inför SSK-dagen som gick av stapeln den 7 
september på Grubbevallen (läs mer på sida 2). Under hösten har ambassadörerna arbetat 
fram fyra stycken fokusområden som fyra olika grupper av SSK-ambassadörer ska arbeta 
med framöver. Dessa blev: Sociala medier, Anläggning: levande Grubbevallen, Anläggning: 
Åtgärder på Grubbevallen och SSK-dagen. I varje grupp finns representant från styrelsen som 



 

ansvarar för sammankallande av arbetsgrupperna. Styrelsen har inlett en webbaserad 
föreningledarsutbildning tillsammans med SISU Västerbotten. 
 

Föreningen har valt att frångå det tidigare upplägget där ledamöter i styrelsen ansvarar för 
olika områden såsom material/kommunikation och anläggning. Istället ingår varje ledamot i 
en arbetsgrupp tillsammans med SSK-ambassadörerna från våra lag. 
  
SSK-dagen: Styrelsens representant: Evy Grad och Robert Nordin. Representanter från våra 
lag: Benny Sehlstedt (P05), Helen Grafström Nylund (F06), Anders Sturk Steinwall (P08), Åsa 
Borgardt (P10).   
Sociala medier: Styrelsens representant: Sara Johansson och Moa Forsell. Representanter 
från våra lag: Elisabeth Lundell (P05), Heléne Andersson (P09), Jörgen Boman (F09). 
Anläggning, Levande Grubbevallen: Styrelsens representant: Johanna Vilhelmsson och Lena 
Johansson Representanter från våra lag: Peter Nordström (P04), Alessandro Lami (F07), 
Linda Fahlén (F08), Lars Mikaelsson (F10). 
Anläggning, Åtgärder på Grubbevallen: Styrelsens representant: Claes Brannelid 
Representanter från våra lag: Lena Forsgren (Damjun), Roland Jonsson (P06), Lars Hansson 
(P07), Marit Ollila (F11), Emma Mjöbring (P11) 
  
SSK-dagen 

Den 7 september 2019 genomfördes föreningens första SSK-dag. Konceptet är framarbetat 
av föreningens styrelse och SSK-ambassadörer. Samtliga barn- och ungdomslag i Sandåkern 
hade inför dagen varierande ansvarsområden som innefattade allt från försäljning av 
hamburgare till ansvar över parkeringen. Dagen var fylld av aktiviteter med sammandrag på 
fotbollsplanen, besök av Fritidsbanken och Grubbebiblioteket, bakluckeloppis på skolgården 
och aktiviteter i idrottshallen. Från dagen har föreningen fått mycket positiv feedback och 
arbetet inför SSK-dagen 2020 inleddes av ambassadörsgruppen under slutet av 2019. 
  
Sociala medier 
I slutet av 2019 startades ett Instagram-konto upp för föreningen som drivs av en grupp SSK-
ambassadörer. Gruppens syfte är att med hjälp av sociala medier sprida arbetet som 
genomförs i föreningen och ute i lagen. Detta har inletts genom att starta en satsning på 
Instagram samt arbete med sponsringsverktyget på Facebook. 
  
Anläggning, Levande Grubbevallen 

Föreningen har som målsättning att under 2020 genomföra en satsning för att alltid ha en 
bemannad kiosk på helgerna under fotbollssäsongen på Grubbevallen. För att göra detta så 
smidigt som möjligt och undvika att det ska ske tidskrävande byten mellan spelande lag 
under dagen önskar vi skapa ett schema för kioskansvar. Detta innebär att samtliga 
fotbollslag i Sandåkern har någon helg per säsong då dem ansvarar för bemanning och 
försäljning i kiosken. 
  
Anläggning, Åtgärder på Grubbevallen 

Den fjärde gruppen av SSK-ambassadörer har under 2019 inte behövt inleda sitt arbete men 
har som uppgift att genomföra en del åtgärder på Grubbevallen. Förslag är att måla i kiosken 
samt att införskaffa rep för att enkelt måtta upp “fem mot fem” -och “sju mot sju”- planer.  
 



 

Fastigheten/Anläggning 

Föreningens vaktmästare Leif har under 2019 åter gjort ett viktigt och fantastiskt arbete med 
att hålla ordning och reda i våra kanslilokaler. Han håller även koll kring fotbollsanläggningen 
och har sett till att det har varit snyggt och prydligt runt vår kiosk och förrådslokal som vi 
även fortsätter att hyra av kommunen 2020. 
Kanslilokalerna har använts flitigt av våra medlemmar vid spelar/föräldramöten men även 
vid säsongskick-offer och avslutningar. En viss uthyrning har även gjorts till icke-medlemmar 
för födelsedagsfester och liknande.  
 

 

Material  
Till 2019 var vi åter tillbaka med Intersport som vår officiella materialdistributör men fortsatt 
med Adidas som vår märkesleverantör. Under våren anordnades klädprovning för alla våra 
lag vilken många valde att närvara på. Samarbetet med Intersport har under året fungerat på 
ett tillfredsställande sätt där beställningar och leveranstider har följt vad som garanterats 
oss.     
  
Utbildning 

Föreningen har under 2019 genomfört och erbjudit tränar- och ledarutbildningar till 
aktivitetsledare inom föreningen, exempelvis så anordnades SvFFs Tränarutbildning C i egen 
regi tillsammans med Umedalens IF samt att ledare från föreningen gått utbildningar från 
SIBF. Nya utbildningar har genomförts i form av en introduktionskväll för nya ledare inför 
starten av innebandysäsongen, en lärgruppsutbildning kring föreningens anvisningar för 
barn- och ungdomsverksamhet, idrottspsykologiutbildning med mera.  
  
Ekonomi 
I slutet av 2019 inleddes ett arbete mellan de ekonomiansvariga i verksamheterna, kassör 
och föreningskonsulent för att bestämma hur ekonomistyrningen ska ske i de respektive 
verksamheterna. Detta baserat på efterfrågan från styrelsen att ekonomistyrningen ska få en 
samsyn i våra idrottsverksamheter, innebandy och fotboll. Målet har varit att under 2019 
kunna presentera ett förslag på hur detta kan tänkas se ut och fungera. Tyvärr har gruppen, 
av olika anledningar, inte lyckats ta fram ett färdigt förslag till styrelsen att ta beslut på. 
Denna fråga kommer dock inte att lämnas därhän utan tanken är att denna grupp under 
våren 2020 tar vid utredningen igen och presenterar ett förslag för styrelsen att ta ställning 
till för likriktad ekonomistyrning i båda våra idrotter.  
 

 

Den löpande bokföringen samt årsbokslut har likt tidigare år har köpts in via Idrottsservice 
AB. 
  
På intäktssidan är de största posterna för föreningen medlemsavgifter, ersättning för arbete 
utfört för Kommunfotbollen samt ersättning för arbetet under Stora Nolia.  
På kostnadssidan är de största posterna personalkostnader, redovisningskostnader samt 
kostnader för vårt kansli.  
 

 

 



 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE INNEBANDY 2019 
 

Damlaget har under 2019 spelat i div 1 och fortsätter arbetet kring att få in fler spelare i sin 
trupp. Laget har under säsongen bestått av ca 16-18 spelare.  
13 barn- och ungdomslag har varit verksamma i cuper, seriespel samt träningar under våren. 
Till säsongsstart 19/20 under hösten hade vi 14 lag igång. Detta fördelat på ca 390 spelare.  
Musköten fungerar som hemmahall för seniorerna samt för många av våra barn och 
ungdomslag. Flera av våra yngre lag återfinns på Grubbe och det sker även 
träningsverksamhet i andra närliggande gymnastikhallar.  
 

Sandåkerns SK och IBK Dalen har inlett ett samarbete för Pojkar födda 04 där spelarna med 
högre ambitioner även har möjlighet att få träningstid med Dalens JAS-lag. 
   
Hösten 2019 tappade föreningen ett lag i flickor födda 2010 på grund av för få spelare vilket 
resulterade att några spelare istället valde att spela med flickor födda 2009 
 

Likt tidigare år har Bolleken haft ett stort intresse med ett 50-tal barn och många 
engagerade föräldrar. Under hösten 2019 var det barn födda 2013 som blev inbjudna till 
bollek. Varje lördag har barnen samlats för träning med fokus på rörelselek där den bollsport 
som testats bytts ut med jämna mellanrum. Innebandy, fotboll, basket och handboll är några 
av idrotterna som barnen fått testa på men där hinderbanor och olika typer av lekar också 
varit ett stående inslag i träningen.  
Vi försöker hela tiden jobba för att all vår verksamhet för barn och ungdomar ska 
genomsyras av rörelserikedom, vilket betyder att vi på alla sätt arbetar för att våra aktiva 
utvecklar rörelsefärdigheter, självförtroende och inre motivation (en passion) att röra på sig. 
 

Under 2019 har 8 st ledare gått någon av de tränarutbildningar som anordnats via 
Västerbottens Innebandyförbund. 
 

Under året har vi varit pådrivande gentemot Innebandyförbundet att samla föreningar i en 
samsyn kring övergångar mellan föreningar innan man börjar gymnasiet. Detta har resulterat 
i ett policydokument till syfte att:  
"Skapa en gemensam syn gällande barn- och ungdomsidrott under barnens Grundskoleår. 
Barn- och ungdomsidrott ska utövas utifrån barns och ungdomars perspektiv. Utan fokus på 
för tidig specialisering eller elitsatsning 
 
 

TILL SIST vill vi tacka alla medlemmar, inklusive spelare, ledare, funktionärer 
och anställda för de fantastiska insatser som ni gjort under året! Vi vill även 
tacka våra sponsorer och bidragsgivare för de ekonomiska bidrag som gör vår 
verksamhet möjlig! 
 
 
 
 

 
  
 



 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FOTBOLL 2019       

Herrlaget (Sandåkernkamraterna) spelade under säsongen i div 4 södra.   
Tyvärr kunde vi inte ställa ett seniorlag på damsidan till seriespel under 2019. Våra flickor 
födda 2003 samarbetade under året med Umedalens IF där de deltog både i den lägsta 
seniorserien samt den äldsta juniorserien. Ett gediget arbete pågår i våra äldsta juniorlag på 
damsidan för att på sikt återigen kunna bedriva seniorfotboll på damsidan.  
  

Glädjande för verksamheten är att ett gäng äldre pojkjuniorer på ca 15-18 st under 2019 
återstartat ett lag med spelare i 17-18 årsåldern som varit ifrån föreningen under en tid. De 
har spelat i en specialgjord serie mot liknande lag och tränat 1-2 gånger i veckan. 
Bland de yngre lagen pågår en ständig ambitiös verksamhet där deltagande i kommunserien 
och ett flertal cuper genomförts.   
Totalt har vi haft 20 barn och ungdomslag i spel under 2019 fördelat på ca 530 spelare.  
Under vinterhalvåret har ett antal träningsgrupper bedrivit Futsalverksamhet. Vi har även 
haft deltagande på Futsal-SM i Helsingborg där vi representerades av laget födda 2004.  
  

Många av våra ledare ledare har genomgått utbildningar i VFF:s regi och vi har utbildat killar 
och tjejer födda 2005 till föreningsdomare. Tillsammans med innebandyn har de allra yngsta 
introducerats i föreningen genom Bollek.  
  

Vi har deltagit i utvecklingsarbete både via Västerbottens Fotbollförbund i syfte att ta fram 
en gemensam syn i distriktet kring riktlinjer vid övergångar för spelare yngre än 15 år. Det 
har resulterat i en avsiktsförklaring och en manual kring ställningstagande/rutiner i hur 
föreningar ska agera om spelare vill byta förening innan man fyllt 15 år. Denna ska 
förhoppningsvis antas av alla föreningar och börja gälla från 2020. 
Vi har även deltagit i dialogsamtal med andra Umeå-föreningar och Umeå IK i syfte att 
diskutera utvecklingen av  flick- och damfotbollen i regionen och hur vi kan hjälpa 
varandra.    
  

Fotbollsskolan har genomförts under 2 veckor med 154 barn totalt där ungdomar från 
föreningen agerat ledare.    
Vi försöker hela tiden jobba för att all vår verksamhet för barn och ungdomar ska 
genomsyras av rörelserikedom, vilket betyder att vi på alla sätt arbetar för att våra aktiva 
utvecklar rörelsefärdigheter, självförtroende och inre motivation (en passion) att röra på sig. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Under året har via genom drivna medlemmar inlett ett samarbete med fotbollsakademin NF 
Academy som har sin bas i Portugal. Detta samarbete resulterade i genomförandet av två st 
fotbollshelger, en på våren och en på hösten. Lägrena riktades till åldersgrupperna födda 
2003-2009. Under två dagar/helg tillhandahölls högklassiska fotbollsträningar för de 
deltagande samt så engagerades våra egna fotbollsledare som hjälptränare/tolkar i de 
respektive åldersgrupperna. På vårlägret deltog 75 spelare och på höstlägret deltog 66 
spelare. Feedbacken från både deltagande spelare samt ledare har varit övergripande 
positivt och lägren har kunnat genomföras på ett väldigt bra sätt. Förhoppningen är att vi 
kan bygga vidare på detta samarbete även under 2020 och erbjuda åtminstone en 
fotbollshelg tillsammans med NF Academy på Grubbevallen.  
 
 
TILL SIST vill vi tacka alla medlemmar, inklusive spelare, ledare, funktionärer 
och anställda för de fantastiska insatser som ni gjort under året! Vi vill även 
tacka våra sponsorer och bidragsgivare för de ekonomiska bidrag som gör vår 
verksamhet möjlig! 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
2019-01-01 - 2019-12-31

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har under året varit indelad i tre ekonomiska sektioner:

- gemensam verksamhet

- fotbollssektionen

- innebandysektionen

Föreningen har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med 

”Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund”, samt i enlighet med 

Sandåkerns verksamhetsidé, vision och värdegrund. Föreningen ska bedriva idrotter som 

beslutats av föreningens årsmöte. Föreningen ska motverka all form av diskriminering

samt aktivt verka för en dopingfri idrott.

Medlemmar

Sandåkern har under 2019 haft 846 aktiva medlemmar. 

Förändringen från 2018 är  + 62 personer. 

  

Årets resultat Förening 13 782

Årets resultat Fotboll

Fotbollssektionen 34 103

Lagkassor Fotboll 109 392

Årets resultat Innebandy

Innebandysektionen 69 268

Lagkassor Innebandy -23 373 

Årets resultat 203 173

Förslag till vinstdisposition

Avsättning sektionsfond fotboll 34 103

Avsättning lagkassor fotboll 109 392

Avsättning sektionsfond innebandy 69 268

Utnyttjande lagkassor innebandy -23 373 

Överföring föreningen till eget kapital 13 782
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Sandåkerns Sportklubb          894000-1566

BALANSRÄKNING NOT 2019 2018

1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 7 1 631 112 1 681 357

1 631 112 1 681 357

Summa anläggningstillgångar 1 631 112 1 681 357

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 406 990 566 681

Övriga fordringar 0 11

Förutbetalda kostnader och upplupna

intäkter 414 626 10 111

821 616 576 803

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 112 064 109 944

112 064 109 944

Kassa och bank 593 531 589 087

593 531 589 087

Summa omsättningstillgångar 1 527 211 1 275 834

SUMMA TILLGÅNGAR 3 158 323 2 957 191



 

 
 
 
 
 

BALANSRÄKNING NOT 2019 2018

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8

Balanserat kapital -792 672 -790 174

Årets resultat -203 173 174 770

-995 844 -615 404

Avsättningar

Ändamålsbestämda medel -1 565 843 -1 745 660

-1 565 843 -1 745 660

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 9 -281 036 -307 712

-281 036 -307 712

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder -132 061 -126 394

Övriga kortfristiga skulder -62 218 -55 499

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter -121 321 -106 522

-315 600 -288 415

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -3 158 323 -2 957 191
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RESULTATRÄKNING NOT 2019 2018

1

Föreningens Intäkter

Medlemsavgift 114 401 104 650

Gåvor 2 35 650 0

Bidrag 3 929 506 1 156 172

Nettoomsättning 4 3 166 357 2 383 514

Övriga föreningsintäkter 328 432 13 200

Summa intäkter 4 574 346 3 657 536

Kostnader

Föreningskostnader 5 -2 964 040 -2 418 676

Övriga externa kostnader -278 264 -287 844

Personalkostnader 6 -1 062 538 -1 058 353

Avskrivning av materiella och

immateriella anläggningstillgångar -50 245 -50 245

Övriga kostnader 0 2 610

Summa kostnader -4 355 088 -3 812 508

Verksamhetens resultat 219 258 -154 972

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande poster 2 120 0

Räntekostnader och liknande poster -18 206 -19 798

-16 086 -19 798

Resultat efter finansiella poster 203 172 -174 770

Bokslutsdispositioner

Årets resultat enligt resultaträkningen 203 172 -174 770

Årets resultat enligt resultaträkningen 203 173 -174 770

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 0 177 268

Avsättning till ändamålsbestämda medel 0 0

Kvarstående belopp för året 203 173 2 498

Kvarstående belopp överförs i ny räkning 203 173 2 498



 

 

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt

plan. Anskaffningsvärdet har minskats med eventuella bidrag som erhållits. Avskrivning görs systematiskt över den

bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider.

Byggnader 50 år

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Gåvor och övriga bidrag 2019 2 018

Gåvor 0 0

Stipendier/fonder 0 0

Bidrag 35 650 0

Summa 35 650 0

Not 3  Offentligrättsliga bidrag   

     

Bidrag:     2019 2018

Kommun     460 361 480 767

Stat    356 982 321 859

Lokalbidrag     63 382 57 321

Projektbidrag/bidrag arbetskraft 48 781 296 225

Summa     929 506 1 156 172

Not 4 Nettoomsättning

2019 2018

Nettoomsättningen fördelas sig enligt följande:

Idrottsverksamhetens intäkter 1 478 730 1 253 157

Sponsring, reklam, annonser 233 101 215 335

Försäljningsintäkter 1 454 526 915 022

Summa 3 166 357 2 383 514
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Not 5 Upplysning om föreningskostnader

2019 2018

Idrottsverksamhetens kostnader  -2 617 079 -2 147 323

Sponsor/reklamkostnader -7 598 0

Försäljningsomkostnader -339 198 -271 353

Summa -2 963 875 -2 418 676

Not 6 Medelantalet Anställda   

Medelantalet  anställda 2019 2018

3 3

Not 7 Byggnader och mark

2019 2018

Ingående anskaffningsvärde 2 512 268 2 512 268

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 512 268 2 512 268

Ingående avskrivningar enligt plan -830 911 -780 666

Årets avskrivning -50 245 -50 245

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -881 156 -830 911

Bokfört värde 1 631 112 1 681 357

Not 8 Eget kapital

Balanserat Ändamåls Totalt

kapital bestämt eget kapital

 

Ingående balans 615 404 0 615 404

Ändamålsbestämda medel, Sektionsfond FB 1 042 663 34 353 1 077 016

Ändamålsbestämda medel, Sektionsfond IB 109 660 69 268 178928

Ändamålsbestämda medel, Sektionsfond nystart 84 033 0 84 033

Ändamålsbestämda medel, Lagkassor FB 278 128 109 142 387 270

Ändamålsbestämda medel, Lagkassor IB 217 162 -23 373 193 789

Ändamålsbestämda medel, SSK Tillsammans 8 315 -2 549 5 766

Andamålsbestämda medel, Framtida Damjuniorer 5 699 0 5 699

Årets resultat 13 782 13 782

Utgående balans 2 561 687

Not 9 Långfristiga skulder 2019 2018

Skulder till kreditinstitut -281036 -307712

Övriga skulder 0 0

Summa -281036 -307712



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Not 10 Ställda säkerheter 2019 2018

Fastighetsinteckning (Pantbrev Swedbank) 800 000 800 000

Företagsinteckning 0,00 0,00

Summa ställda säkerheter 800 000 800 000

Umeå 2020 - 03 - 20

Johanna Vilhelmsson, Ordförande Robert Nordin

Moa Forssell Evy Grad

Erland Andersson Lena Johansson

Claes Brannelind (FB)  Sara Johansson (IB)

Revisorspåteckning:

Vår revisionsberättelse har avgivits 2020 - 03  -  09

Mårten Vikner Jan Casselryd

lekmannarevisor lekmannarevisor



 

REVISIONSBERÄTTELSE 
Sandåkerns SK, org.nummer 894000-1566 
Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning för 
verksamhetsåret/kalenderåret 2019. Det är styrelsen som har ansvaret för 
räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om räkenskaperna 
och den övriga förvaltningen på grundval av vår revision.  
 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat 
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte 
innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp 
och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem, samt att bedöma den samlade 
informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och 
förhållanden i föreningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden 
nedan.  
 
Årsredovisningen har upprättats så att den ger en rättvisande bild av föreningens resultat 
och ställning i enlighet med god revisionssed i Sverige.  
 
Styrelsen har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Därför 
rekommenderar vi årsmötet att ge styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.  
 
Umeå 9 mars 2020 
 
 
___________________  ___________________ 
Jan Casselryd    Mårten Vikner 
Förtroendevald revisor  Förtroendevald revisor  
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VERKSAMHETSPLAN FÖRENINGEN GEMENSAMT 2020 

Under 2020 ska styrelsen fortsätta sin kompetensutveckling genom den nätbaserade 
Föreningsledarutbildningen via RF-SISU. Föreningen fortsätter med samarbetsprojektet 
”Väst på stan”, dvs med Umedalens IF och IBK Dalen där vår gemensamma anställning av 
Ungdomsutvecklaren och dess arbete är prioriterat. Vi fortsätter ta hjälp av RF-SISU i detta 
samarbetsprojekt. 
  
Vår barn- och ungdomsutvecklare Andreas kommer under 2020 att genomföra 
verksamhetsbesök i alla barnverksamheter samt i de verksamheter där det finns särskilda 
önskemål eller behov av stöd. Utbildningsinsatser kommer att genomföras utifrån det behov 
som finns eller önskas av aktivitetsledarna. Föräldrautbildning genomförs planenligt och 
Andreas kollar på att kunna erbjuda webb-baserade utbildningar från föreningen kopplat till 
spelarutbildning, ledarskap och föreningens värdegrund. Lärgruppsutbildning kring 
tillämpning av anvisningarna i lags verksamheter kommer att genomföras i 
fotbollsverksamheten. Andreas ska fortsätta arbeta för att aktivitetsledare, aktiva och 
föräldrar har kännedom om och arbetar/deltar utifrån föreningens värdegrund. 
  
Föreningen ska under 2020 fortsätta fokusera på utvecklingen av organisationen i 
föreningen och arbetet/engagemanget från SSK-Ambassadörerna. Personernas arbete 
kommer fortsätta i de bestämda arbetsgrupperna som arbetades fram under 2019. 
Övergripande syftet för detta är fortsatt att stärka föreningskänslan och kunna leva mer och 
mer efter parollen ”Vi tillsammans är vår förening”. Amabassadörsgrupperna för 2020 
arbetar med  

1. SSK-dagen, planera och genomföra föreningens andra SSK-dag, där alla lag och 
verksamheter involveras i arbetet. 

2. Sociala medier, utveckla arbetet med sociala medier i föreningen för att nå fler och 
öka engagemanget. 

3. Levande grubbevallen, se under anläggning 
4. Upprustningar på grubbevallen, se mer under anläggning 

  
Anläggning 

Om lämplig hyresgäst finnes under året så kan kanslilokalerna till viss del hyras ut under 
dagtid. Löpande skötsel och mindre reparationsarbeten i vår fastighet och ffa att hålla god 
ordning kring vår fotbollsanläggning sker fortsatt av vår vaktmästare Leif i samråd med 
styrelse och övrig personal på kansliet.  
  
För de förrådslokaler vi hyr vid Grubbevallen planeras likt tidigare år en städkväll där vi åter 
kommer att göra reparationer vid behov samt meddelar kommunen på vanligt sätt om 
övriga reparationsbehov på och runt själva fotbollsplanen. 
  
Två arbetsgrupper av SSK-ambassadörer har som uppgift att arbeta med anläggning varav en 
ansvarar för åtgärder på Grubbevallen. Gruppens ansvar är att måla kiosken och se över 
möjligheterna att fräscha upp omklädningsrummen. Utöver detta ska dem även köpa in rep 
till fotbollsplanen som på ett enkelt sätt måttar upp fotbollsplanen. Den andra 
arbetsgruppen ska arbeta med konceptet Levande Grubbevallen med målsättning att alltid 
ha en bemannad kiosk på helger under fotbollssäsongen. 



 

  
Nya Musköten har bidragit till att fler av våra lag använder Musköten som hemmaarena. 
Fortsatt så kommer vi att ligga på kommunen i samband med nybyggnationer samt 
träningstidsfördelning så att vi även framöver kan tillgodose de träningsbehov som finns för 
våra verksamheter som tränar i inomhushallar. 
  
Material 
Arbetet med att se över befintliga materialpolicys samt vilka synergieffekter vi kan skapa 
mellan våra aktiva sektioner är ständigt återkommande. 
Samarbetet med Intersport utvärderas och förbättras löpande under året och skapa 
förhoppningsvis en trygg grund framöver kring beställning/leverans av idrottsmateriel och 
profilkläder. En förbättring under 2020 kommer att ske med Intersports möjlighet att 
erbjuda webshop på föreningsprofilen för våra medlemmar.  
  
Utbildning 

Vi kommer under 2020 fortsätta erbjuda och uppmuntra till olika typer av utbildningar och 
lärgruppsverksamheter, för både våra ledare, föräldrar och aktiva.  
  
Vi fortsätter även kommande år att implementera Sandåkerns vision, verksamhetsidé och 
värdegrund, med fokus på värdegrunden i samband med kick-off, ledarträffar, 
föräldrautbildningar osv. 
  
Under 2020 ser vi även över vårt arbete med Locker Room Talk som besökte några lag under 
2019. Där besökte en utbildare några utvalda lag på ett flertal träningar för att diskutera 
värdegrund, normer och jargong i omklädningsrummet. Förhoppningen är att vi framöver 
ska kunna erbjuda liknande möjligheter återkommande i vår förening utifrån en tydlig 
utbildningsplan. 
  
Verksamheterna 

Vi bedriver verksamhet i två sporter, fotboll och innebandy. Båda idrotterna upprättar själva 
en årlig plan över verksamhet utifrån föreningens gemensamma kärnvärden. 
 

 

Ekonomi  
Ekonomifrågor kommer fortsatt att prioriteras i föreningen där ordning och reda samt ökad 
insyn i föreningens ekonomiska struktur för medlemmarna är ledord.  
  

Det inledda arbetet med att likrikta båda idrotternas ekonomistyrning är prioriterat under 
2020.    
  
Även under 2020 köper vi redovisningstjänst, lönehantering och bokslut av Idrottsservice 
AB.  
  
Budgeten för 2020 är i princip balanserad. Vi har tagit höjd i föreningen för ökade kostnader 
för Ungdomsutvecklaren samt uteblivna intäkter för arbete under Stora Nolia som ej 
arrangeras 2020. 
  



 

Föreningsavgiften som idrotterna betalar in till föreningen för gemensamma kostnader, har 
höjts marginellt till 2020. En del i att täcka upp för de uteblivna intäkterna från Stora Nolia är 
en utveckling av arbetet med SSK-dagen, externa sponsorer, parkeringsarbete under Load 
Up North-mässan på Nolia i augusti samt att ersättningen för administrationen av 
Kommunfotbollen 2020 ökar genom höjda anmälningsavgifter på beslut av VFF.      
  

Den ekonomiska fördelningsnyckeln mellan verksamheterna är 60 % Fotboll, 40 % 
Innebandy.   
 

 

 

Föreningen gemensamt      Budget 2020  
Intäkter     Kostnader   

Träning/match Tävling 0   Träning/match/tävling -37 200  

Idrottsarr/ Idrottsskolor/ Kom.FB 248 650  Lotteri, Arr/ spons & försäljn -22 100  

Sponsorer/Reklam 17 000   Föreningsavgift 0  

Lotterier/Bingo/Nolia 50 000  Fastigheten/hyra av lokal -74 143  

Försäljningsintäkter 52 250   Administration -163 400  

Föreningsavgifter 520 000  Ledare/Personal -1 021 100  

Bidrag/ Medlemsavgifter 486 167   Avskrivningar 
                            

-50 245 

Övriga Föreningsintäkter            12 500   Finansiella och övriga -18 000  

Summa intäkter  1 386 567    Summa kostnader -1 386 188   

  Budgeterat resultat 379 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VERKSAMHETSPLAN INNEBANDY 2020 

Seniorlagen  
Sandåkerns damlag planerar för att spela i div 1 säsongen 20/21. Arbete med att säkra upp 
spelare till truppen är pågående, målet är en spelartrupp på drygt 20 spelare. Befintlig 
ledarstab kring laget fortsätter även över kommande säsong.  
Under våren 2020 planerar vi för att bjuda in till öppna träningar för herrseniorspelare. Vi 
riktar oss i första hand till tidigare aktiva i föreningen och förhoppningen är att kunna 
anmäla ett seniorlag för herrar till seriespel till säsongen 20/21.  
  

Junior- och ungdomslag  
På junior- och ungdomssidan finns lag från P 04 och F 06 ner till PF 13.  
Dialogsamtal har förts med våra äldsta juniorlag på pojksidan för att planera kommande 
säsong verksamhet. Förhoppningen är att ett utökat samarbete mellan årskullarna ska bidra 
till att fler spelare stannar kvar längre upp i åldrarna och att de kan utgöra basen för ett 
framtida seniorlag.  
Tyvärr märker vi att det blir färre och färre flickspelare i våra lag vilket förmodligen kommer 
göra att samarbete med andra årskullar och eventuellt andra föreningar behöver initieras 
tidigare  för att vi fortsatt ska kunna erbjuda verksamhet till de som vill fortsätta med 
innebandy. Vårt äldsta flicklag idag är födda 2006 (fyller 14 år 2020) vilket gör att glappet till 
vårt damlag är väldigt stort rent åldersmässigt. Det är en stor utmaning för oss att sy ihop 
dam/flickverksamheten i så att vi kan erbjuda innebandy i alla åldrar och i olika 
ambitionsnivåer.  
Samarbetet med Dalen fortskrider med att i första hand skapa gemensamma lag i 
åldersgrupper med få deltagare.  
Fortsättning på Bolleken för kommande åldersgrupp, födda 2014, är högt prioriterad. Planen 
är att ha ca 18 barn- och ungdomslag i seriespel säsongen 20/21 fördelat på 15 st 
lag/träningsgrupper. Under pågående säsong samt när den är avslutad så kommer vi att 
börja planera för kommande säsong och inventera eventuella samarbetsbehov/riktade 
insatser i våra träningsgrupper så att vi är väl förberedda inför kommande säsong.    
  

  

Utbildning  
Ungdomslagen och seniorlagen kommer också fortsättningsvis att få möjlighet att utbilda 
tränare och ledare genom sektionens försorg. Det är viktigt för att kunna ge så goda 
förutsättningar som möjligt för de aktiva spelarna.   
Inom ramen för vår ungdomsutvecklare Andreas Ågren kommer arbetet med att 
implementera spelarutbildningsplanen att fortsätta på alla nivåer tillsammans med 
samarbetsföreningen IBK Dalen.   
Tränar- och domarutbildning kommer att erbjudas till dem som är intresserade men vi 
kommer även börja ställa grundkrav i utbildning inom ledargruppen beroende på åldern för 
spelarna i laget.   
   
Ledarrekrytering  
Ledarfrågan, på alla nivåer, är viktig att lösa så att förutsättningar skapas för en väl 
fungerande verksamhet. Därför kommer fortsatt mycket av arbetet fortsatt att läggas på 
rekrytering av ledare på olika nivåer inom sektionen. Vi har fortfarande som ambition att 



 

vidareutveckla samarbetet med IBK Dalen, för att skapa de bästa förutsättningar för de som 
spelar innebandy i Sandåkerns SK och vill ta steget upp i seriepyramiderna.  
 

Ekonomi  
2019 gjorde innebandyverksamheten ett överskott. Budgeten 2020 är balanserad utifrån 
beräknat antal lag/spelare och med utgångspunkt från föreningens ekonomidirektiv.  
Utifrån att ekonomiutredningen i föreningen inte är slutförd hanteras innebandyns ekonomi 
2020 enligt tidigare års struktur.     
 

 
 

 

Innebandy      Budget 2020  
Intäkter     Kostnader   

Träning/match Tävling 0   Träning/match/tävling -77 500  

Idrottsarr/ Idrottsskolor/ Kom.FB 0  Lotteri, Arr/ spons & försäljn -33 280  

Sponsorer/Reklam 0   Föreningsavgift -208 000  

Lotterier/Bingo/Nolia 10 500  Fastigheten/hyra av lokal -4 100  

Försäljningsintäkter 67 600   Administration 0  

Föreningsavgifter 105 000  Ledare/Personal 0  

Bidrag/ Medlemsavgifter 139 800   Avskrivningar 
                             

0 

Övriga Föreningsintäkter            0   Finansiella och övriga 0  

Summa intäkter  322 900    Summa kostnader -322 880   

  Budgeterat resultat 20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VERKSAMHETSPLAN FOTBOLL 2020 

Seniorlagen  
Herrlaget spelar i div 4 under lagnamnet Sandåkernkamraternas IF. Målsättningen är att 
hålla sig kvar på denna nivå. De mest intresserade och de som har tillräcklig kompetens 
hänvisas till Umedalens div 4-lag i första hand. Flera av våra juniorspelare födda 2003 
testade redan ifjol på träning och match med herrlaget och detta möjliggörs även i år där 
även killar födda 2004 mest troligt kommer att testa på seniorspel.    
Den grupp av 17-18 åringar som återstartade ett lag ifjol kommer i år att spela division 5 
fotboll som Sandåkernkamraterna 2. De planerar att vara ca 20-25 spelare och sköter 
träningar/administration/ekonomi själva via tydliga direktiv från föreningen.  
Herrlaget har en trupp på ca 25 spelare, juniorlagets spelare ej inräknat.  
  
Junior- och ungdomslag  
Vi har 2 flickjuniorlag som kommer spela i damjunior div 2. Dessa lag utgörs av samma 
träningsgrupp på ca 25-30 tjejer födda 2004-2005 Vi har 2 pojkjuniorlag varav ena spelar i 
herrjunior div 2 samt ett lag som spelar U16 där de möter lag från andra nordliga distrikt.  
I samarbete med bla Ersmarks IK och IFK Umeå kommer våra killar födda 2003 att spela i 
Ersmarks anmälda lag i en nationell P17 serie. De kommer fortsatt vara registrerade för 
Sandåkerns SK så att de även fortsatt kan spela seniorfotboll med division 4-laget. Via 
samma samarbete med Ersmarks IK och IFK Umeå kommer ett antal av deras spelare att 
licensieras för oss för att kunna spela med vårt lag i P16 nationell i laget med spelare födda 
2004.  
Ungdomslagen deltar i kommunserien + allehanda cuper. Som vanligt åker några lag även 
lite längre på cuper, Piteå Summergames, Gothia Cup och Wasa Fotballcup är i dagsläget 
inplanerade för några av våra äldre lag.   
 
Totalt kommer vi ha 20 barn- och ungdomslag i träningsgrupper under säsongen 2020.  
 
Utbildning  
Interna utbildningar – i samarbete med innebandysektionen och SISU – planeras att 
genomföras både under våren samt hösten. Ledarna uppmuntras även fortsättningsvis att 
genomgå tränarkurser i VFF:s regi. Föreningsdomarutbildning kommer att erbjudas killar och 
tjejer födda 06 under våren. Under året kommer även vår ungdomsutvecklare Andreas 
Ågren att fortsätta stödja våra ledare ute i verksamheten på lite olika sätt genom besök och 
utbildningar.   
Fotbollsskolan planeras som vanligt att pågå under 2 veckor i slutet av juni, början av juli.  
Det finns planer på att genomföra åtminstone 1 läger tillsammans med NF Academy även 
under 2020.    
  

Ledarrekrytering  
I första hand bland föräldrarna i alla våra barn- och ungdomslag. Vi vill engagera yngre 
spelare som tidigare varit aktiva i föreningen som ledare och där fortsätter vi ett arbete med 
att erbjuda möjligheter till utbildning och yngre lag att hjälpa till i.   
  
 
 



 

Ekonomi  
2019 gjorde sektionen ett överskott. Budgeten 2020 är balanserad där beräknade intäkter är 
konservativt beräknade och vissa kostnadsposter har stramats åt. Materialkostnader och 
resekostnader är poster där utfall i detta skede är svårt att beräkna. En annan svårighet är 
att beräkna antalet lag/spelare till kommande säsong där liten differens inverkar stort på 
intäkter i form av träningsavgifter/ sektionsavgifter/ aktivitetsstöd. Utifrån att 
ekonomiutredningen i föreningen inte är slutförd hanteras fotbollens ekonomi 2020 enligt 
tidigare års struktur.  
 
 
 

Fotboll     Budget 2020  
Intäkter     Kostnader   

Träning/match Tävling 404 000   Träning/match/tävling -926 500  

Idrottsarr/ Idrottsskolor/ Kom.FB 70 000  Lotteri, Arr/ spons & försäljn -49 920  

Sponsorer/Reklam 30 000   Föreningsavgift - 312 000  

Lotterier/Bingo/Nolia 3 000  Fastigheten/hyra av lokal -37 500  

Försäljningsintäkter 104 400   Administration 0  

Föreningsavgifter 216 350  Ledare/Personal -30 000  

Bidrag/ Medlemsavgifter 528 500   Avskrivningar 
                             

0 

Övriga Föreningsintäkter            0   Finansiella och övriga 0  

Summa intäkter  1 356 250    Summa kostnader -1 355 920   

  Budgeterat resultat 330 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Bilaga 1 Styrelsens förslag medlemsavgifter 2021 

 
Oförändrade medlemsavgifter 2021. 
Enskild medlem: 200 kr 
Familjemedlemskap: 300 kr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Bilaga 2 
Sandåkerns SK – Valberedningens förslag 

  
Förslag till Årsmötet 2020-03-31 

Mötesordförande:  Fredrik Lundberg 
Mötessekreterare:  Alexander Lindgren 

 
Föreningsstyrelsen: enligt stadgarna 3-5 ledamöter + ordförande + verksamhetsansvariga. 

  
Valda med mandattid till årsmötet 2021: 
Ordinarie Ledamot Lena Johansson  står kvar 
Ordinarie Ledamot Evy Grad  står kvar 
Ordinarie Ledamot Erland Andersson bett om avträde 

 
Valda med mandattid till årsmötet 2020: 
Ordförande  Johanna Vilhelmsson  
Ordinarie Ledamot Robert Nordin  avböjt omval  
Ordinarie Ledamot Moa Forsell  avböjt omval   
Fotboll   Claes Branelid  avböjt omval 
Innebandy  Sara Johansson  

 
Förslag till ledamöter med mandattid till årsmötet 2022: 
 
Ordinarie Ledamot David Persson  Nyval 

 
Förslag till verksamhetsansvariga och ordinarie ledamot i föreningsstyrelsen med 
mandattid 1 år: 

  
Fotboll   -  ?   Nyval  
Innebandy -  Sara Johansson  Omval 

 
Ersättare styrelsen: Inga ersättare föreslaget  

 
Förslag till styrelseordförande med mandat till årsmötet 2021:    

Johanna Vilhelmsson Omval 

 
Revisorer med mandat till årsmötet 2021: 
Ordinarie  Mårten Vikner  Omval 
Ordinarie  ?   Nyval 

 
Ersättare revisor: Inga ersättare föreslaget 
 
Valberedning: 2 personer från respektive idrott varar en utses till ordförande:  
Under 2020 utses ordförande utav en av fotbollens representanter.  
Fotboll: ?+? 
Innebandy: ? + ?  


